

Số: 58 /KH-CĐĐHTCM

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 02 năm 2024

## KẾ HOẠCH

**Tổ chức tham dự Hội thao Khối các Trường Đại học, Cao đẳng và các đơn vị Giáo dục & Đào tạo trực thuộc Liên đoàn Lao động TP. HCM**

### I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU

- Thực hiện Kế hoạch số 29/KH-LĐLĐ ngày 25/01/2024 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động TP. HCM về việc tổ chức Hội thao Khối các Trường Đại học, Cao đẳng và các đơn vị giáo dục và đào tạo năm 2024;

- Tổ chức các hoạt động phong trào có ý nghĩa chào mừng 114 năm Ngày Quốc tế Phụ nữ (08/3/1910 – 08/3/2024);

- Đẩy mạnh và phát triển phong trào thể dục thể thao, nâng cao thể chất, tăng cường sức khỏe cho đoàn viên công đoàn và người lao động. Thông qua sân chơi, đoàn viên công đoàn và người lao động có cơ hội giao lưu, trao đổi, học hỏi kinh nghiệm lẫn nhau trong công tác và xây dựng tinh thần đoàn kết.

### II. NỘI DUNG

1. Lễ Khai mạc: 07g30 ngày 16/3/2024 tại Trường ĐH Sư phạm

2. Lễ Bế mạc: 10g30 ngày 24/3/2024 tại Trường ĐH Sư phạm

3. Thời gian - Địa điểm tổ chức Hội thao

Ngày 16-17 và 23-24/3/2024 (Thứ bảy; Chủ nhật): Các đội tuyển tham gia thi đấu tại Trường ĐH Sư phạm (280 An Dương Vương, P. 4, Q. 5) và Trường ĐH Sài Gòn (273 An Dương Vương, P. 3, Q. 5)

4. Nội dung các môn thi đấu

TT	Môn thi đấu	Nội dung	Phụ trách	Ghi chú
1.	Bóng chuyền (nam)	Nam	Đ/c Phạm Thanh Giang (0902.583.494) Đ/c Hồ Văn Cương	
2.	Cờ tướng	Không phân biệt nam nữ	Đ/c Phan Ngọc Yến Xuân (0945.815.510) Đ/c Nguyễn Đình An	
3.	Bóng Bàn	- Cá nhân. - Đồng đội.	Đ/c Ngô Vũ Quỳnh Thi (0902.757.597) Đ/c Nguyễn Ngọc Nga	



TT	Môn thi đấu	Nội dung	Phụ trách	Ghi chú
4.	Cầu lông	- Cá nhân. - Đồng đội.	Đ/c Nguyễn Phương Mai (0978.996.505) Đ/c Nguyễn Quang Vinh	
5.	Nhảy bao bố	Nam nữ	Đ/c Trương Thị Thuý Vân (0909.067.787) Đ/c Trịnh Văn Hợp	
6.	Kéo co	Nam nữ	Đ/c Hồ Thanh Trúc (0978.872.870) Đ/c Nguyễn Lê Trung Nghĩa	

**5. Đối tượng:** Đoàn viên công đoàn và người lao động đăng ký tham gia tập luyện, tuyển chọn qua các đ/c phụ trách.

### III. DỰ TRÙ KINH PHÍ

(Bảng dự trữ kinh phí Thông báo sau)

### IV. TỔ CHỨC – THỰC HIỆN

#### 1. Thành lập Ban Tổ chức:

- |   |                  |
|---|------------------|
| - Đ/c Nguyễn Xuân Hiệp, Chủ tịch Công đoàn  | - Trưởng ban     |
| - Đ/c Nguyễn Thanh Hải, Phó Chủ tịch        | - Phó Trưởng ban |
| - Đ/c Hồ Thanh Trúc, Trưởng Ban Phong trào  | - Thành viên     |
| - Các đồng chí UVBCH Công đoàn              | - Thành viên     |
| - Các đồng chí Chủ tịch CĐBP, Tổ trưởng TCD | - Thành viên     |

#### 2. Phân công nhiệm vụ:

Phụ trách	Thành viên	Nhiệm vụ
<b>2.1. Phụ trách chung:</b>		
Đ/c Nguyễn Xuân Hiệp	Đ/c Nguyễn Thanh Hải	Phụ trách chung
<b>2.2. Ban Nội dung:</b>		
Đ/c Hồ Thanh Trúc Đ/c Phạm Thanh Giang	Các đ/c cán bộ Công đoàn các TCD/CĐBP	Chỉ đạo, xây dựng, tổ chức Kế hoạch
<b>2.3. Ban Tuyên truyền:</b>		
Đ/c Lê Văn Dũng	Đ/c Phan Ngọc Yến Xuân	Viết bài, chụp hình và đăng tin hoạt động, truyền thông.
<b>2.4 Ban Tài chính</b>		
- Đ/c Huỳnh Thế Nguyễn	Đ/c Cao Xuân Tý	Thanh quyết toán kinh phí

## V. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN

- Ngày 21/02/2024: Triển khai Kế hoạch đến các đơn vị.
- Ngày 23/02/2024: Các đ/c Phụ trách các môn thi đấu gửi Danh sách Đoàn viên công đoàn và người lao động đăng ký tham dự.
- Ngày 01/03/2024: Bốc thăm thi đấu.
- Từ 23/02 – 15/03/2024: Các đội tuyển tập luyện.
- Ngày 16/3/2024 (Thứ Bảy); 17/3/2024 (Chủ Nhật); 23/3/2024 (Thứ Bảy); 24/3/2024 (Chủ Nhật): Các đội tuyển tham gia thi đấu tại Trường ĐH Sư phạm và Trường ĐH Sài Gòn (An Dương Vương, Q. 5)

### Nơi nhận:

- Đảng ủy – Ban giám hiệu (để b/c);
- BCH Công đoàn;
- Các TCD/CĐBP;
- Lưu: VPCĐ.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH



Nguyễn Xuân Hiệp

